
STARTOVNÉ VCBS 2021 

 

PRO DRŽITELE LICENCE CAMS - Při úhradě startovného do 20.9.2021 – sleva 

Startovné na 3 dny   Startovné na 2 dny 

Jedna kategorie 6 000 Kč / 250 EUR Jedna kategorie 5 000 Kč / 205 EUR 

Další kategorie  3 000 Kč / 130 EUR Další kategorie 2 000 Kč /  90 EUR 
 
 
 

PRO DRŽITELE LICENCE CAMS -  Standardní startovné při úhradě po 20.9.2021 

Startovné na 3 dny   Startovné na 2 dny 

Jedna kategorie 7 000 Kč / 290 EUR Jedna kategorie 6 000 Kč / 250 EUR 

Další kategorie 3 500 Kč / 145 EUR Další kategorie 2 500 Kč /  105 EUR 

 
 
OSTATNÍ LICENCE   
3 DNY + 3.500Kč / 145EUR 
2 DNY + 2.500Kč / 105EUR  
 
Na místě bude možné vystavení jednorázové licence CAMS – cena 600Kč (více informací o 
licencích naleznete na webu http://motocams.cz/licence/licence-jezdce) 
 
Startovné na 3 dny zahrnuje:  
pátek – 3x volný trénink 
sobota – 2x kvalifikační trénink, 1x závod 
neděle – warm up, 1x závod 
Startovné na 2 dny:  
sobota – 2x kvalifikační trénink, 1x závod 
neděle – warm up, 1x závod 
 
Pátek 
- možnost zakoupit si jednotlivé volné tréninky 
- 1 volný trénink / 800 Kč / 30 EUR 
- každá třída má vyhrazené 3 volné tréninky  
 

Číslo účtu pro úhradu startovného: KB 107-5504080297/0100  
(IBAN: CZ8001000001075504080297, BIC / SWIFT kód KOMBCZPPXXX). 

Do poznámek pro příjemce uveďte jméno, příjmení jezdce, třídu + BRNO.  
 


